
2017

1) Zateplení Střední školy Teleinformatiky, Ostrava, p.o. - statické posouzení 
přitížení stávajících objektů zateplovacím systémem

2) Zateplení Základní umělecké školy, Ostrava - statické posouzení přitížení 
stávajících objektů zateplovacím systémem

3) Zateplení Střední školy Bohumín - statické posouzení přitížení stávajících 
objektů zateplovacím systémem

4) Celková rekonstrukce objektu vily v parku Edvarda Beneše v Kopřivnici - 
dokumentace pro provádění stavby, stavebně-konstrukční řešení

5) Statické posouzení poruch v objektu základní školy v Dolní Lutyni

6) Statické posouzení stavebně-technického stavu konstrukcí bytového domu v 
Karviné po mimořádné události

7) Statické posouzení poruch a odchylek od projektové dokumentace při provádění 
základových konstrukcí průmyslových hal v Bohumíně

8) Revitalizace zámku ve Frýdku včetně obnovy expozice - dokumentace pro 
provádění stavby, stavebně-konstrukční řešení

9) Rekonstrukce rodinného domu, Zvole - dokumentace změny stavby před 
dokončením, stavebně-konstrukční řešení

10) Zateplení budovy střední odborné školy v Krnově - statické posouzení 
přitížení stávajících objektů zateplovacím systémem

11) Mateřská škola v Šenově, stavební úpravy - dokumentace pro provádění stavby,
stavebně-konstrukční řešení

12) Nástavba učeben a stavební úpravy objektu školní družiny a jídelny ZŠ a MŠ 
Dělnická, Karviná - dokumentace pro provádění stavby, stavebně-konstrukční 
řešení

13) Výcvikové centrum Policie ČR - Výstavba taktické budovy a tréninkové haly - 
dokumentace přikládaná k žádosti o územní rozhodnutí

14) Mateřská škola v Prostějově-Čechovicích - dokumentace pro provádění stavby, 
stavebně-konstrukční řešení

15) Zateplení Střední průmyslové školy Ostrava-Vítkovice - statické posouzení 
přitížení stávajících objektů zateplovacím systémem

16) Oprava krovu nad aulou Gymnázia Jevíčko - dokumentace pro provádění stavby, 
stavebně-konstrukční řešení

17) Rodinný dům, Boseň - dokumentace přikládaná k žádosti o stavební povolění, 
stavebně-konstrukční řešení

18) Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Stříška u hlavního 



vstupu a vlajkový stožár - dokumentace pro provádění stavby, 
stavebně-konstrukční řešení

19) Vstup do areálu Tatra Trucks, a.s., Kopřivnice, Základové konstrukce - 
dokumentace pro provádění stavby, stavebně-konstrukční řešení

20) Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Návrh a posouzení 
vybraných konstrukcí - dokumentace pro provádění stavby, stavebně-konstrukční 
řešení

21) Konzultace statika při rekonstrukci rodinného domu, Zvole

22) ZŠ Staňkova, Přerov, Rekonstrukce a vybavení odborných učeben, Základová 
konstrukce pro výtahovou šachtu - dokumentace přikládaná k žádosti o vydání 
stavebního povolení, stavebně-konstrukční řešení

23) ZŠ Družstevní, Přerov, Rekonstrukce a vybavení odborných učeben, Základová 
konstrukce pro výtahovou šachtu - dokumentace přikládaná k žádosti o vydání 
stavebního povolení, stavebně-konstrukční řešení

24) ZŠ Ohrazenice, Přerov, Rekonstrukce a vybavení odborných učeben, Základová 
konstrukce pro výtahovou šachtu - dokumentace přikládaná k žádosti o vydání 
stavebního povolení, stavebně-konstrukční řešení

25) ZŠ Spořilov, Přerov, Rekonstrukce a vybavení odborných učeben, Základová 
konstrukce pro výtahovou šachtu - dokumentace přikládaná k žádosti o vydání 
stavebního povolení, stavebně-konstrukční řešení

26) Konzultace statika v MŠ Lapačka, Šenov

27) Muzeum automobilů Tatra, Návrh a posouzení vybraných konstrukcí - 
dokumentace pro provádění stavby, stavebně-konstrukční řešení

28) Asistence statika HZS SMK při mimořádné události v areálu Elektrárny 
Dětmarovice

29) Úspory energie v bytových domech, Malý Koleredov, Frýdek-Místek, Nosná 
konstrukce lešení -  dokumentace pro provádění stavby, stavebně-konstrukční 
řešení

30) ZŠ Spořilov, Přerov, Rekonstrukce a vybavení odborných učeben, Návrh a 
posouzení vybraných konstrukcí - dokumentace pro provedení stavby, 
stavebně-konstrukční řešení

31) ZŠ Družstevní, Přerov, Rekonstrukce a vybavení odborných učeben, Návrh a 
posouzení vybraných konstrukcí - dokumentace pro provedení stavby, 
stavebně-konstrukční řešení

32) ZŠ Ohrazenice, Přerov, Rekonstrukce a vybavení odborných učeben, Návrh a 
posouzení vybraných konstrukcí - dokumentace pro provedení stavby, 
stavebně-konstrukční řešení

33) ZŠ Staňkova, Přerov, Rekonstrukce a vybavení odborných učeben, Návrh a 
posouzení vybraných konstrukcí - dokumentace pro provedení stavby, 



stavebně-konstrukční řešení

34) Rekonstrukce střechy tělocvičny ZŠ, Ostrava-Hrabůvka, Nový pozední věnec pod
dřevěnými střešními vazníky - dokumentace přikládaná k žádosti o vydání 
stavebního povolení, stavebně-konstrukční řešení

35) Technologie výměníku objektu Kosmos, Karviná, Konstrukce kanálu pro 
předávací stanici - dokumentace přikládaná k žádosti o vydání stavebního 
povolení, stavebně-konstrukční řešení

36) Statické posouzení poruchy svislé nosné konstrukce, MŠ Šenov

37) Novostavba prodejny SPORT, Havířov - dokumentace přikládaná k žádosti o 
vydání stavebního povolení, stavebně-konstrukční řešení


